ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 18.05.2012г. с. Арзгир № 248

О правилах приема
в общеобразовательные
учреждения Арзгирского
муниципального района
В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 «Об
утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные
учреждения» (зарегистрирован Минюстом России 17 апреля 2012 г.,
регистрационный № 23859) и информационным письмом
Министерства образования и науки РФ от 02.05.2012 № 03-327 «О
правилах приема в ОУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ отдела образования
администрации Арзгирского муниципального района «О правилах
приема обучающихся в муниципальные общеобразовательные
учреждения Арзгирского района» от 06.04.2009 года № 176а.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Определить правила приема граждан в муниципальные
общеобразовательные учреждения.
2.2. Прием граждан в муниципальные общеобразовательные
учреждения осуществлять в соответствии с приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года
№ 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в
общеобразовательные учреждения» (зарегистрирован Минюстом
России 17 апреля 2012 г., регистрационный № 23859) и
информационным письмом Министерства образования и науки РФ от
02.05.2012 № 03-327 «О правилах приема в ОУ».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста отдела образования Н.М. Терещенко.

Начальник отдела образования Н.М. Подкладов